

Global Cementing LLC

1958 E HWY 40
Russell, KS 67665

Invoice

RECEIVED AUG 16 2016

Date	Invoice #
8/14/2016	2677
Due Date	8/14/2016

Bill To
YOUNGER ENERGY COMPANY 9415 E HARRY ST STE 403 BLDG 400 WICHITA,KS 67207

P.O. No.	Project
MOISER BAURE...	

Quantity	Description	Rate	Amount
280	COMMON	16.00	4,480.00
500	MUD FLUSH	1.00	500.00
	BULK MILEAGE	200.00	200.00
10	PUMP TRUCK MILEAGE	6.00	60.00
1	TRI-PLEX PUMP CHARGE FOR LONGSTRING	1,450.00	1,450.00
10	5 1/2 TURBOLIZER	84.00	840.00
2	5 1/2 BASKET	215.00	430.00
1	5 1/2 AFU FLOAT SHOE	325.00	325.00
1	5 1/2 LD & BAFFLE	285.00	285.00
5	GEL	21.50	107.50
12	SALT	16.00	192.00
	DISCOUNT IF PAID WITHIN 15 DAYS OF INVOICE	-2,900.00	-2,900.00
	PAWNEE CO	8.50%	0.00

OA

180311
Cement 5-1/2" production CSG w/280 sts (comm) 10% salt 2% gel
Use 50 sts to plug part & mouse hole

Thank you for your business.

Phone #	Fax #	E-mail
785-324-2658	785-445-4174	globalcementing@gmail.com

Total \$5,969.50

DF SW

MBU = 1
copy to Pen
JIB

GLOBAL CEMENTING, L.L.C.

2677

REMIT TO 1958 E. Highway 40
Russell, KS 67665

SERVICE POINT: Russell

DATE <u>8-5-16</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>21</u>	RANGE <u>15</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>6:45</u>
LEASE <u>MOISER BAUER</u>		WELL # <u>UNIT #1</u>		LOCATION <u>Radium 2N 4W 1S. 1/2 E 1/4 N T10</u>		COUNTY <u>RAWNEE</u>	STATE <u>KANSAS</u>
OLD OR NEW (CIRCLE ONE) <u>NEW</u>							

CONTRACTOR <u>DUKE DRIG. Rig # 7 "Galen"</u>		OWNER
TYPE OF JOB <u>PRODUCTION STAINING</u>		
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>4010</u>	
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH <u>4000</u>	
TUBING SIZE	DEPTH	
DRILL PIPE	DEPTH	
TOOL <u>LATCH Down Plug Assy</u>	DEPTH <u>3980</u>	
PRES. MAX	MINIMUM	
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>20'</u>	
CEMENT LEFT IN CSG. <u>20'</u>		
PERFS		
DISPLACEMENT	<u>92.55 / BBL</u>	
EQUIPMENT <u>Bill L.</u>		
PUMP TRUCK # <u>P-#1</u>	CEMENTER <u>Glenn G.</u>	
	HELPER <u>Heath L.</u>	
BULK TRUCK # <u>B#5</u>	DRIVER <u>Jason M.</u>	
BULK TRUCK #	DRIVER	

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <u>280 sy COM</u>	
<u>10% SALT 2% GEL</u>	
<u>2sx Sodium Metasilicate on side</u>	
COMMON	@
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC	@
<u>500 GAL 2 SX SODIUM</u>	@
	@
	@
	@
	@
	@
	@
HANDLING	@
MILEAGE	@
TOTAL	

REMARKS:

Set 5 1/2 csg @ 4000' Received
Circulation, Drop AFU RAIL
Circulate on Bottom HR, Cement RH,
w/ 30 sx, Pump Flush, Cement w/ 250 sx,
Clear line, Release LATCH Down Plug
Displace 92 1/2 BBL H₂O LAND
Plug @ 1500 ft, Release Pressure,
AFU - Plug - (HELD) THANKS!
20 sx @ mouse hole

CHARGE TO: Younger Energy Company
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

Global Cementing, L.L.C.,
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Charles D Reich
 SIGNATURE Charles D Reich

SERVICE	
DEPTH OF JOB	
PUMP TRUCK CHARGE	
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE	@
MANIFOLD	@
	@
	@
TOTAL	

5 1/2 csg. PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1- Float Shoe	@
1- LATCH Down Plug	@
1- Baffle Plate	@
10- TURBO-CENT.	@
2- BASKETS	@
TOTAL	

SALES TAX (if Any) _____
 TOTAL CHARGES _____
 DISCOUNT _____

IF PAID IN 30 DAYS